



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 988 987 549
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: KISTEFOS SKOG AS
Forretningsadresse: Dokkveien 1
0250 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Line Heiberg
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 30.07.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt	2	0	1 268 167
Sum inntekter		0	1 268 167
Kostnader			
Lønnskostnader	3	28 525	28 525
Annen driftskostnad		10 052 032	20 197 347
Sum kostnader		10 080 557	20 225 872
Driftsresultat		-10 080 557	-18 957 705
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		0	1 873 952
Annen renteinntekt		889 916	369
Annen finansinntekt		32 952 599	24 903 982
Sum finansinntekter		33 842 515	26 778 303
Verdiendring aksjer og andre fin. instrumenter		1 300 000	4 788 050
Rentekostnad til foretak i samme konsern		131 596	20 014
Annen rentekostnad		2 350 401	2 620 925
Annen finanskostnad		26 207	1 499
Sum finanskostnader		3 808 204	7 430 488
Netto finans		30 034 311	19 347 815
Ordinært resultat før skattekostnad		19 953 754	390 110
Ordinært resultat etter skattekostnad		19 953 754	390 110
Årsresultat		19 953 754	390 110
Overføringer og disponeringer			
Overført til/fra annen egenkapital		19 953 754	390 110
Sum overføringer og disponeringer		19 953 754	390 110



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	6	288 394 279	289 056 579
Investering i aksjer og andeler	7	34 315 860	35 615 860
Sum finansielle anleggsmidler		322 710 139	324 672 439
Sum anleggsmidler		322 710 139	324 672 439
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer		0	2 501 976
Konsernfordringer		26 596 943	79 945 765
Sum fordringer		26 596 943	82 447 741
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l	9	581 601	168 329
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		581 601	168 329
Sum omløpsmidler		27 178 544	82 616 070
SUM EIENDELER		349 888 683	407 288 509
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10	43 944 000	43 944 000
Sum innskutt egenkapital		43 944 000	43 944 000
Opptjent egenkapital			



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Annen egenkapital		269 821 660	249 867 906
Sum opptjent egenkapital		269 821 660	249 867 906
Sum egenkapital	10	313 765 660	293 811 906
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Skyldig offentlige avgifter		3 525	3 525
Kortsiktig konserngjeld	12	6 618 772	8 987 176
Annen kortsiktig gjeld	12	29 500 726	104 485 902
Sum kortsiktig gjeld		36 123 023	113 476 603
Sum gjeld		36 123 023	113 476 603
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		349 888 683	407 288 509



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	50 726 816	53 447 336
Driftsinntekt skog	2	5 325 035	2 215 307
Annen driftsinntekt	2	3 136 708	4 649 316
Sum inntekter		59 188 559	60 311 959
Kostnader			
Varekostnad		19 834 812	22 301 211
Lønnskostnader	3	19 127 067	20 097 260
Avskrivninger	4	3 715 595	3 477 494
Annen driftskostnad		28 239 642	35 013 939
Sum kostnader		70 917 116	80 889 904
Driftsresultat		-11 728 557	-20 577 945
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		7 015 476	5 913 084
Annen finansinntekt		164 187 109	30 489 573
Sum finansinntekter		171 202 585	36 402 657
Verdiendring aksjer og andre fin. instrumenter		1 300 000	1 408 050
Annen rentekostnad		9 692 050	10 127 921
Annen finanskostnad		56 592 519	35 556 656
Sum finanskostnader		67 584 569	47 092 627
Netto finans		103 618 016	-10 689 970
Ordinært resultat før skattekostnad		91 889 459	-31 267 915
Skattekostnad på ord. resultat	5	1 450 213	1 539 444
Ordinært resultat etter skattekostnad		90 439 246	-32 807 359
Årsresultat		90 439 246	-32 807 359
Minoritetsinteresser		12 461 708	-2 343 858
Årsresultat etter minoritetsinteresser		77 977 538	-30 463 501



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
--------------	------	------	------



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l	4	9 290	255 806
Sum immaterielle eiendeler		9 290	255 806
Varige driftsmidler			
Fast eiendom, tomter og bygninger	4	155 891 687	154 925 025
Maskiner og anlegg	4	6 207 974	7 082 741
Driftsløsøre og inventar	4	3 579 646	3 737 411
Sum varige driftsmidler		165 679 307	165 745 177
Finansielle anleggsmidler			
Investering i aksjer og andeler	7	53 146 862	54 446 862
Sum finansielle anleggsmidler		53 146 862	54 446 862
Sum anleggsmidler		218 835 459	220 447 845
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	8	8 670 902	85 004 788
Sum varer		8 670 902	85 004 788
Fordringer			
Kundefordringer		5 847 471	4 181 314
Andre fordringer		42 327 445	4 609 560
Sum fordringer		48 174 916	8 790 874
Investeringer			
Aksjer og andre finansielle instrumenter	7	58 210 871	9 199 211
Obligasjoner	7	87 390 000	88 000 000
Sum investeringer		145 600 871	97 199 211
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l	9	67 181 999	40 263 767
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		67 181 999	40 263 767



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum omløpsmidler		269 628 688	231 258 640
SUM EIENDELER		488 464 147	451 706 485
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10	43 944 000	43 944 000
Sum innskutt egenkapital		43 944 000	43 944 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		134 124 928	56 142 899
Minoritetsinteresser		15 422 048	8 059 638
Sum opptjent egenkapital		149 546 976	64 202 537
Sum egenkapital	10	193 490 976	108 146 537
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5	281 862	302 839
Sum avsetninger for forpliktelser		281 862	302 839
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	205 203 695	220 811 740
Øvrig langsiktig gjeld		57 616	72 616
Sum annen langsiktig gjeld		205 261 311	220 884 356
Sum langsiktig gjeld		205 543 173	221 187 195
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		3 627 111	3 668 561
Betalbar skatt	5	1 471 190	1 454 224
Skyldig offentlige avgifter		3 024 767	3 068 037
Utbytte		5 099 298	1 034 707
Annen kortsiktig gjeld	12	76 207 633	113 147 224
Sum kortsiktig gjeld		89 429 999	122 372 753



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum gjeld		294 973 172	343 559 948
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		488 464 148	451 706 485



Årsregnskap 2021

KISTEFOS SKOG AS



KISTEFOS SKOG AS

Årsberetning 2021

Virksomhetens art og hvor den drives

Kistefos Skog AS er heleid av Christen Sveaas. Selskapet har forretningsadresse Dokkveien 1, 0250 Oslo.

Selskapets hovedvirksomhet er 88,66% eierandel i AS Kistefos Træsliberi på Dokka. I tillegg eier selskapet 1,77% av investeringselskapet Kistefos AS.

Organisasjon og arbeidsmiljø

Selskapet har ingen ansatte foruten adm.dir.

Administrerende direktør i AS Holding deler sitt daglige virke på flere selskaper eiet/kontrollert av Christen Sveaas, herunder også Kistefos Skog AS.

Likestilling

Selskapet har som grunnleggende prinsipp å ikke forskjellsbehandle kvinner og menn.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurensar ikke det ytre miljø.

Oppsummering av årets drift

Morselskapets netto finansinntekter i 2021 ble NOK 30,0 mill. mot NOK 19,3 mill. i 2020. Det ble et overskudd i morselskapet på NOK 20,0 mill. i 2021 mot NOK 0,4 mill. i 2020.

Selskapets driftskostnader på NOK 10,1 mill. er i hovedsak knyttet til en donasjoner på NOK 10 mill. til Anders Sveaas' Almennyttige Fond (ASAF) som bidrag til kjøp av en Antonio Stradivari fiolin «Maurer, Van Veen, Elphinstone» Cremona, 1705-10. I 2021 donerte Kistefos Skog totalt NOK 10 mill. til ASAF, mot 20 mill. i 2020. Selskapet fikk i 2021 et driftsresultat på NOK -10,1 mill. mot NOK -19,0 mill. i 2020.

Driftsresultatet for konsernet ble i 2021 NOK -11,7 mill. mot NOK -20,6 mill. i 2020. Som i morselskapet økte konsernets netto finansinntekter sammenlignet med fjoråret og utgjorde NOK 103,6 mill. mot NOK -10,7 mill. i 2020.

Årsresultat etter skatt i 2021 ble et overskudd på NOK 90,4 mill. mot et underskudd på NOK -32,8 mill. i 2020.

Kistefos Skog AS hadde pr. 31. desember 2021 en egenkapital på NOK 313,8 mill., mot NOK 293,8 mill. året før.

Selskapets finansielle stilling – herunder likviditet og kredittverdighet - anses som tilfredsstillende. Selskapets verdipapirportefølje vil endre seg i takt med markedet, dog vurderes risikoen å være akseptabel.

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte resultatregnskap og balanse med tilhørende noter fyllestgjørende informasjon om driften i rapporteringsperioden og om selskapets økonomiske stilling ved årsskiftet. Styret bekrefter at årsregnskapet for 2021 er satt opp under forutsetning om fortsatt drift.

Oslo, 27. juni 2022


Christen Sveaas
Styrets formann


Erik Wahlstrøm
Styremedlem


Hege Galtung
Styremedlem/Adm. dir.



Morselskap		RESULTATREGNSKAP (beløp i hele kr.)		Konsern	
2020	2021	Note	2021	2020	
DRIFTSINNEKTER					
0	0	2	50 726 816	53 447 336	Salgsinntekt
0	0	2	5 325 035	2 215 307	Driftsinntekter skog
1 268 167	0	2	3 136 708	4 649 316	Annen driftsinntekt
1 268 167	0		59 188 559	60 311 959	Sum driftsinntekter
DRIFTSKOSTNADER					
0	0		19 834 812	22 301 211	Varekostnad
28 525	28 525	3	19 127 067	20 097 260	Lønnskostnader
0	0	4	3 715 595	3 477 494	Avskrivninger
20 197 347	10 052 032		28 239 642	35 013 939	Annen driftskostnad
20 225 872	10 080 557		70 917 116	80 889 904	Sum driftskostnader
-18 957 705	-10 080 557		-11 728 557	-20 577 945	DRIFTSRESULTAT
FINANSINNEKTER OG -KOSTNADER					
1 873 952	0		0	0	Renteinntekt fra foretak i samme konsern
369	889 916		7 015 476	5 913 084	Annen renteinntekt
24 903 982	32 952 599		164 187 109	30 489 573	Annen finansinntekt
-4 788 050	-1 300 000		-1 300 000	-1 408 050	Verdiendring aksjer og andre fin. instrumenter
-20 014	-131 596		0	0	Rentekostnader til selskap i samme konsern
-2 620 925	-2 350 401		-9 692 050	-10 127 921	Annen rentekostnad
-1 499	-26 207		-56 592 519	-35 556 656	Annen finanskostnad
19 347 815	30 034 311		103 618 016	-10 689 970	Netto finansinntekter / (-kostnader)
390 110	19 953 754		91 889 459	-31 267 915	Ordinært resultat
0	0	5	-1 450 213	-1 539 444	Skattekostnad på ordinært resultat
390 110	19 953 754		90 439 246	-32 807 359	ÅRSRESULTAT
			12 461 708	-2 343 858	Minoritetens andel av årsresultat
			77 977 538	-30 463 501	Majoritetens andel av årsresultat
OVERFØRINGER					
0	0				Foreslått utbytte
390 110	19 953 754				Overført til annen egenkapital
390 110	19 953 754				

Resultatregnskap



Morselskap		BALANSE (beløp i hele kr.)		Konsern	
31.12.20	31.12.21		Note	31.12.21	31.12.20
EIENDELER					
ANLEGGSMIDLER					
Immaterielle eiendeler					
0	0	Konsesjoner, patenter o.l.	4	9 290	255 806
Varige driftsmidler					
0	0	Fast eiendom, tomter og bygninger	4	155 891 687	154 925 025
0	0	Maskiner og anlegg	4	6 207 974	7 082 741
0	0	Driftsløsøre og inventar	4	3 579 646	3 737 411
Finansielle anleggsmidler					
289 056 579	288 394 279	Investering i datterselskaper	6	0	0
35 615 860	34 315 860	Investering i aksjer og andeler	7	53 146 862	54 446 862
324 672 439	322 710 139	Sum anleggsmidler		218 835 459	220 447 845
OMLØPSMIDLER					
Fordringer					
0	0	Varer	8	8 670 902	85 004 788
0	0	Kundefordringer		5 847 471	4 181 314
79 945 765	26 596 943	Fordring til selskap i samme konsern		0	0
2 501 976	0	Andre fordringer		42 327 444	4 609 560
Investeringer					
0	0	Aksjer og andre finansielle instrumenter	7	58 210 871	9 199 211
0	0	Obligasjoner	7	87 390 000	88 000 000
168 329	581 601	Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	67 181 999	40 263 767
82 616 070	27 178 544	Sum omløpsmidler		269 628 688	231 258 640
407 288 509	349 888 683	SUM EIENDELER		488 464 148	451 706 485



Morselskap		BALANSE (beløp i hele kr.)		Konsern	
31.12.20	31.12.21		Note	31.12.21	31.12.20
GJELD OG EGENKAPITAL					
EGENKAPITAL					
Innskutt egenkapital					
43 944 000	43 944 000	Aksjekapital	10	43 944 000	43 944 000
0	0	Overkurs		0	0
Opptjent egenkapital					
249 867 906	269 821 660	Annen egenkapital		134 124 928	56 142 899
		Minoritetens andel av egenkapital		15 422 048	8 059 638
293 811 906	313 765 660	Sum egenkapital	10	193 490 976	108 146 537
GJELD					
Avsetning for forpliktelser					
0	0	Utsatt skatt	5	281 862	302 839
Annen langsiktig gjeld					
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner	11	205 203 695	220 811 740
0	0	Øvrig langsiktig gjeld		57 616	72 616
Kortsiktig gjeld					
0	0	Leverandørgjeld		3 627 111	3 668 561
0	0	Betalbar skatt	5	1 471 190	1 454 224
3 525	3 525	Skyldig offentlige avgifter		3 024 767	3 068 037
0	0	Utbytte		5 099 298	1 034 707
8 987 176	6 618 772	Gjeld til selskap i samme konsern	12	0	0
104 485 902	29 500 726	Annen kortsiktig gjeld	12	76 207 634	113 147 224
113 476 603	36 123 023	Sum gjeld		294 973 172	343 559 948
407 288 509	349 888 683	SUM GJELD OG EGENKAPITAL		488 464 148	451 706 485

Oslo, 27. juni 2022

Christen Sveaas
styrets formann

Erik Wahlström

Hege Lilly Galtung



Kistefos Skog AS

Kontantstrømoppstilling

Morselskap			Konsern	
2020	2021		2021	2020
		KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER:		
390 110	19 953 754	Resultat før skatt	91 889 459	-31 267 915
0	0	Ordinære avskrivninger	3 715 595	3 477 494
-1 145 669	0	Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	-18 000	-1 219 165
-19 979 179	24 300	Tap/gevinst ved salg av finansielle eiendeler	-93 307 341	10 823 980
4 788 050	1 300 000	Verdiendring finansielle eiendeler	1 300 000	1 408 050
-15 430	0	Endring i lager, debitorer og kreditorer	74 626 279	-21 658 022
9 767 369	-21 502 782	Endring i andre tidsavgrensingsposter	-76 744 778	26 176 821
-6 194 749	-224 728	Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	1 461 214	-12 258 758
		KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER:		
8 811 908	0	Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	18 000	9 087 908
0	0	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-3 471 209	-6 094 535
-32 180 521	0	Utbetalinger ved kjøp av finansielle eiendeler	-157 816 602	-54 743 422
29 658 339	638 000	Innbetalinger ved salg av finansielle eiendeler	203 384 581	37 106 770
6 289 726	638 000	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	42 114 770	-14 643 280
		KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER:		
0	0	Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	0	219 909 375
0	0	Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-15 623 045	-192 976 142
0	0	Utbetalt utbytte	-1 034 707	-1 194 361
0	0	Tilbakebetalt innbetalt kapital	0	0
0	0	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-16 657 752	25 738 872
94 977	413 272	Netto endring i bankinnskudd, kontanter og lignende	26 918 232	-1 163 166
73 352	168 329	Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 01.01.	40 263 767	41 426 933
168 329	581 601	Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 31.12.	67 181 999	40 263 767



Kistefos Skog AS

NOTE 1 - REGNSKAPSPRINSIPPER

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og norske regnskapsstandarder. De viktigste regnskapsprinsippene er beskrevet nedenfor.

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet består av morselskapet og datterselskaper hvor morselskapet direkte eller indirekte har bestemmende innflytelse. Konsernregnskapet utarbeides etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapene følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet. Inne transaksjoner, fordringer og gjeld elimineres. Ved kjøp av datterselskaper elimineres kostprisen på aksjer i morselskapet mot egenkapitalen i datterselskapet på kjøpstidspunktet. Forskjellen mellom kostpris og netto bokført verdi på kjøpstidspunktet av eiendeler i datterselskapene tillegges de eiendeler merverdien knytter seg til innenfor markedsverdien av disse eiendelene. Den del av kostpris som ikke kan tillegges spesifikke eiendeler representerer goodwill. Goodwill avskrives lineært over antatt økonomisk levetid.

Klassifisering og vurdering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi dersom verdifallet ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer og tjenester skjer på leveringstidspunktet.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler er vurdert til historisk kostpris etter fradrag for bedriftsøkonomiske avskrivninger. Avskrivningene er beregnet på grunnlag av kostpris og fordelt lineært over antatt økonomisk levetid på driftsmidlene. I tilfeller hvor antatt markedsverdi (virkelig verdi) av varige driftsmidler er lavere enn bokført verdi, og verdinæddgangen skyldes årsaker som ikke antas å være forbigående, er det foretatt nedskrivning til antatt markedsverdi av de respektive driftsmidler. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Aksjer i datterselskaper og tilknyttede selskaper

Investeringer i datterselskaper og tilknyttede selskaper er vurdert etter kostmetoden i selskapsregnskapet. I resultatregnskapet er resultatandelen vist under finansposter, mens eiendelen i balansen er vist under finansielle anleggsmidler.

Investeringer i aksjer og andeler

Finansielt motiverte investeringer i aksjer og andeler klassifiseres som omløpsmidler. Investeringene vurderes samlet til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost tilordnes etter FIFO-prinsippet. Mottatt utbytte og andre overskuddsdisposisjoner fra selskapene inntektsføres som finansinntekter. Langsiktige investeringer og mindre investeringer i deltakerligget selskap balanseføres til anskaffelseskost. Investeringen blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke antas å være av forbigående karakter.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Varebeholdning

Lager av innkjøpte varer er individuelt verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet består av betalbar skatt og endring i netto utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel beregnes på grunnlag av de midlertidige forskjellene mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier.

Noter



Kistefos Skog AS

NOTE 2 - SALGSINTEKTER

	Morselskap		Konsern	
	2021	2020	2021	2020
Salg av møbler og møbelkomponenter	0	0	36 076 698	36 770 012
Salg av villkjøtt	0	0	1 180 739	1 095 049
Inntekter i forbindelse med skog	0	0	18 794 414	17 306 804
Salg av smykker og edelstener	0	0	0	490 778
Andre driftsinntekter	0	1 268 167	3 136 708	4 649 316
Sum salgsinntekter	0	1 268 167	59 188 559	60 311 959

Med unntak av få tilfeller av eksport av møbler er konsernets inntekter utelukkende knyttet til salg i Norge, i all hovedsak østlandsområdet.

NOTE 3 - LØNNKOSTNADER, ANTALL ANSATTE, GODTGJØRELSER M.V.

	Morselskap		Konsern	
	2021	2020	2021	2020
Lønn, feriepenger, honorarer o.l.	25 000	25 000	16 310 440	17 357 266
Folketrygdavgift	3 525	3 525	1 828 040	1 728 278
Pensjonskostnader	0	0	623 682	552 136
Andre personalkostnader	0	0	364 905	459 579
Sum	28 525	28 525	19 127 067	20 097 260

Det er utbetalt styrehonorar på NOK 25.000 i 2021.

	Morselskap	Konsern
Revisjonshonorar:	24 953	247 943
Annet honorar til revisor:	24 517	136 076

NOTE 4 - VARIGE DRIFTSMIDLER

Konsern	Driftsløsøre, inventar o.a.	Maskiner og anlegg	Fast eiendom	Goodwill	Forskning og utvikling	Sum
Anskaffelseskost pr 1.1.	11 512 633	22 261 909	205 254 899	5 742 246	769 612	245 541 299
Tilgang i året	274 776	467 580	2 728 853	0	0	3 471 209
Avgang i året	0	(128 000)	0	0	0	(128 000)
Anskaffelseskost pr. 31.12.	11 787 409	22 601 489	207 983 752	5 742 246	769 612	248 884 508
Akk. ordinære avskrivninger pr. 31.12.	8 144 164	16 393 514	31 921 394	5 742 246	760 322	62 961 640
Akk. nedskrivninger pr. 31.12.	63 600	0	20 170 670	0	-	20 234 270
Balanseført verdi pr. 31.12.	3 579 646	6 207 974	155 891 687	0	9 290	165 688 597
Årets avskrivninger	364 541	1 342 347	1 762 191	0	246 516	3 715 595
Årets nedskrivning	0	0	0	0	0	0
Avskrivningsprosent	10-20%	10-20%	0-10%	10-25%	20 %	
Avskrivningsplan	lineær	lineær	lineær	lineær	lineær	

Noter



Kistefos Skog AS

NOTE 5 - SKATTER

Årets skattekostnad fremkommer slik:	Morselskap		Konsern	
	2021	2020	2021	2020
Betalbar skatt på årets resultat	0	0	1 471 190	1 454 224
Endring utsatt skatt	0	0	-20 977	85 220
Årets skattekostnad	0	0	1 450 213	1 539 444

Betalt skatt i årets skattekostnad:	Morselskap	
	2021	2020
Resultat før skattekostnad	19 953 754	390 110
Permanente forskjeller	-21 437 629	31 812
Endring midlertidige forskjeller	183 307	-916 535
Grunnlag betalbar skatt	-1 300 568	-494 614
22% betalbar skatt på årets resultat	0	0
Betalbar skatt årets resultat	0	0

Betalt skatt i balansen:	Morselskap		Konsern	
	2021	2020	2021	2020
Betalbar skatt på årets resultat	0	0	1 471 190	1 454 224
Sum betalbar skatt	0	0	1 471 190	1 454 224

Utsatt skatt/utsatt skattefordel beregnes på grunnlag av de forskjeller som eksisterer ved utgangen av regnskapsåret mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier.

Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skatt:

Forskjeller som utlignes:	Morselskap		Konsern	
	2021	2020	2021	2020
Midlertidige forskjeller, omløpsmidler	0	0	-4 391 690	-4 333 376
Midlertidige forskjeller, anleggsmidler	733 228	916 535	-287 180	-681 207
Fremførbart underskudd	-35 768 295	-34 467 726	-191 081 981	-224 892 833
Avskåret rentefradrag til fremføring	-5 099 200	-5 099 200	-5 099 200	-5 099 200
Andre forskjeller	797 908	0	897 021	0
Grunnlag utsatt skatt/skattefordel	-39 336 359	-38 650 391	-199 963 030	-235 006 616
Utsatt skatt (skattefordel) 22%	-8 653 999	-8 503 086	-43 991 867	-51 701 456
Herav balanseført	0	0	281 862	302 839

Balanseføring av utsatt skattefordel er begrenset til den andel som er vurdert å tilfredsstille kravene til oppføring som eiendel i balansen.

Noter



Kistefos Skog AS

NOTE 6 - INVESTERING I DATTERSELSKAPER OG TILKNYTTETE SELSKAPER

	Anskaffelses- tidspunkt	Forretnings- kontor	Eierandel / stemmeandel	Vurderings- metode
AS Kistefos Træsliberi	2005	Dokka	88,66 %	Kostmetode
<u>Datterselskap til AS Kistefos Træsliberi</u>				
Kistefos Investment AS	1999	Oslo	100,00 %	Kostmetode
Kistefos Møbler AS	2001	Dokka	70,00 %	Kostmetode
Kistefos Viltkjøtt AS	2007	Dokka	100,00 %	Kostmetode
Kistefos Skogtjenester AS	2008	Dokka	50,38 %	Kostmetode

	Antall	Pålydende	Selskapets egenkapital	Selskapets resultat	Balanseført verdi
AS Kistefos Træsliberi	7 714	5 000	134 645 857	63 534 395	288 394 279
Sum investering i datterselskaper					288 394 279

Datterselskap til AS Kistefos Træsliberi

Kistefos Investment AS	890 215	6	71 849 840	91 913 582	71 849 840
Kistefos Møbler AS	350	1 000	14 476 179	4 651 312	5 080 945
Kistefos Viltkjøtt AS	500	1 000	-1 219 390	-2 787	1
Kistefos Skogtjenester AS	67	1 000	2 369 694	481 945	1 299 994

Pr. 31.12.21 er det ingen tilknyttede selskaper i konsernet.

Kistefos Træsliberi eier en 50% andel i Skånland Handelssted. Andelen er inkludert i følgende poster i balansen:

Tomter, bygninger og annen fast eiendom	2 726 318
Driftsløsøre, inventar m.m.	2 500 000

Andelen avskrives ikke.

NOTE 7 - AKSJER OG ANDRE FINANSIELLE INSTRUMENTER

Anleggsaksjer og andeler	Morselskap		Konsern	
	2021	2020	2021	2020
Morselskap				
Kistefos AS	31 815 860	31 815 860	31 815 860	31 815 860
Progress Holding AS	2 500 000	3 800 000	2 500 000	3 800 000
AM Recovery ltd	-	-	-	-
AM Recovery AS	-	-	-	-
AS Kistefos Træsliberi				
Landsbyen N.hage AS			1	1
Gjøvik kunnskapspark AS			1	1
Landevegen SA			1 000	1 000
Hov Biovarme AS			600 000	600 000
Stangeskovene AS			17 980 000	17 980 000
Kistefos Skogtjenester AS				
Energigården Invest AS			250 000	250 000
Sum aksjer og andeler konsern	34 315 860	35 615 860	53 146 862	54 446 862

Finansielle omløpsmidler

	Balanseført verdi	Antatt markedsverdi
Morselskap	0	0
Finansielle omløpsmidler i AS Kistefos Træsliberi	3 103 668	3 103 668
Finansielle omløpsmidler i Kistefos Investment AS	55 107 203	55 107 203
Sum omløpsaksjer i konsernet	58 210 871	58 210 871

Obligasjoner	Morselskap		Konsern	
	2021	2020	2021	2020
Obligasjoner eid av AS Kistefos Træsliberi	-	-	87 390 000	88 000 000
Sum obligasjoner	-	-	87 390 000	88 000 000

Noter



Kistefos Skog AS

NOTE 8 - VARELAGER

	Morselskap		Konsern	
	2021	2020	2021	2020
Lager av råvarer	0	0	1 953 235	1 301 608
Lager av varer under tilvirkning	0	0	3 344 941	2 961 839
Lager av ferdigvarer	0	0	3 372 726	80 741 341
Sum varelager	0	0	8 670 902	85 004 788

NOTE 9 - BANKINNSKUDD

	Morselskap		Konsern	
	2021	2020	2021	2020
Bankinnskudd	581 601	168 329	66 390 436	39 530 579
Skattetrekksmidler, bundne	0	0	791 563	733 188
Sum bankinnskudd	581 601	168 329	67 181 999	40 263 767

NOTE 10 - EGENKAPITAL

Morselskap	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.21	43 944 000		249 867 906	293 811 906
Tilbakebetalt innbetalt kapital				0
Egenkapitalendring ifbm fusjon				0
Årets resultat			19 953 754	19 953 754
Egenkapital. 31.12.21	43 944 000	-	269 821 660	313 765 660

Konsern	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Minoritetsandel	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.21	43 944 000		56 142 899	8 059 638	108 146 537
Nedsalg av aksjer i datterselskap			4 491		4 491
Årets resultat			77 977 538	12 461 708	90 439 246
Utbytteandel minoritet				(5 099 298)	(5 099 298)
Egenkapital pr. 31.12.21	43 944 000	-	134 124 928	15 422 048	193 490 976

Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Selskapets aksjekapital er NOK 43.944.000 fordelt på 3.662 aksjer à NOK 12.000. Alle aksjer har like rettigheter.

Alle aksjene i selskapet er eid av styrets formann Christen Sveaas.

NOTE 11 - LANGSIKTIG GJELD

Gjeld som er sikret ved pant o.l.	Morselskap		Konsern	
	Gjeld	Pant bokført verdi	Gjeld	Pant bokført verdi
Deler av skog, driftsmidler m.m.	0	0	205 203 695	216 953 385

Konsern:

Eiendeler med samlet bokført verdi på 217,0 millioner er stilt som pant for låneforhold på i alt 205,2 millioner. Gjeld som forfaller mer enn 5 år etter regnskapsarets slutt utgjør 177,2 millioner.

Morselskapet har ikke pantesikret gjeld.

NOTE 12 - ANNEN KORTSIKTIG GJELD

	Morselskap		Konsern	
	2021	2020	2021	2020
Kortsiktig gjeld til AS Kistefos Træsliberi	6 618 772	6 987 176	0	0
Kortsiktig gjeld til Universal and Global Trading AS	0	2 000 000	0	0
Annent kortsiktig gjeld	29 500 726	104 485 902	76 207 634	113 147 224
Sum kortsiktig gjeld	36 119 498	113 473 078	76 207 634	113 147 224

Noter



NILSONS REVISJONSKONTOR AS

Storgata 69
2870 Dokka
Bank 2140.04.01648
nilsonsrevisjon.no
post@nilsonsrevisjon.no

Postboks 117
2882 Dokka
Telefon 61 11 25 70
Foretaksregisteret:
NO 988 913 081 MVA

Medlem i Den norske Revisorforening
